[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22 мая 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	315-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 16 февраля 2022 года № 88-па «О создании комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных нужд
Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Федеральным Законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Состав комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Арсеньевского городского округа, утверждённый постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 февраля 2022 года № 88-па (далее – Комиссия по осуществлению закупок), следующие изменения:
1. Вывести из состава Комиссии по осуществлению закупок Богомолова Евгения Валерьевича - первого заместителя главы администрации, председателя комиссии по осуществлению закупок и Пикуль Людмилу Александровну - главного специалиста 1 разряда управления экономики и инвестиций, члена Единой комиссии.

2. Возложить на Барыбину Наталью Васильевну – начальника отдела муниципального заказа управления экономики и инвестиций обязанности председателя Комиссия по осуществлению закупок.
3. Возложить на Михайличенко Ольгу Вадимовну – главного специалиста 1 разряда отдела муниципального заказа управления экономики и инвестиций обязанности заместителя председателя Комиссия по осуществлению закупок.
4. Ввести в состав Комиссии по осуществлению закупок Титову Елену Николаевну – главного специалиста 1 разряда отдела муниципального заказа управления экономики и инвестиций, секретаря Единой комиссии.
Глава городского округа                                                                                      В.С.Пивень